ýо

"мЕ]крЕrтоЕэЕЕрютрлЕlпт,

2кrуапкершiлiгi шекгеулi
серiкгестiгi

Товарпщество с ограппчеппоf,
ответствевпостью

.мЕжрЕшок)ЕЕрготрлвит,

лs

косганsI ъ г. косга$8й

-ё-: zotЧ *- 'fo|i ltояБlэ я 2о=!!г.

пд ll7 rcд ll7

Щля проведения закупок товаров, работ и услуг
ТОО <МежрегионэнерготраЕзит)) в 2025 году, руководствуясь п. 44,
параграфа 1 главы 5 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий утвержденных прикапом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от l3 авryста 20|9 года Ns 7З,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень з€lкупаемых товаров (работ, услуг) на
2024 rод, утвержденный Приказом JE 1658-п от 0I.1|,2024 г. (с изменениями
от 04.11,.2024 г.) изменения и дополнения согласно Приложению Nо 1

к настоящему приказу.
2. Отлелу договоров в срок не позднее десяти рабочих дней

с момента издания настоящего приказа произвести ра:tмещение информачии
о внесенных изменениях и дополнениях в Перечень закупаемых товаров
(работ, услуг) на 2025 год на официальном сайте
ТОО<Межрегионэнерготранзит)) и в установленные законодательством
сроки уведомить об этом уполномоченный орган.

З. Контроль за исполнением настоящего прикЕва возложить на
председатеJIя конкурсной комиссии - главного инх(еIIера Кирия В.В.

Приложение на 1 (одном) листе.

Гепе ьный ди кто
Разослать: в делоj lшенам конкурсной комиссии

Визы:
Гл. инженер В.В. Кирий; гл. бухгалтер

пэо Л.И. Мальцева: Юо

омтс
исп. огдел догOворов
тел. Е (7l42) 56-24-94

в Кан

Т.Б. Лещук:

Р.С. Смагулов; О Лшrцева.

Iрнкдlм /-/4?-л

О внесении пзменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров (работ, услуr) на 2025 год

Кудинова:

УТВЕrД&{Ю:
ГФ.рмьпrй дrр.к|от,

я!,.i.лrя ндопФ{.пяI r п.р.ч.пь r.xrnr
Iтpl r! .оmр!. уqmЕцФтФ f,ря }.r.срrд.rtх T.pra. (

пр.лuьвоmуDо.н. { т.р,фхý!сUd i! р.гулхру.м!. уоуri
ТОО " МаF.пови.р..тр.[!п" л.

t

код [Ес тРУ

ь ндс
3

Ilrl..п qФуацr. поl!ц*r:
l 1.0o зцл

дфщ уоIФхоф ФнФ l.ff] ,]щI

11 В!ф,l цоDоiФх. тъо l1]l,?8 зцп

] l,(ю лUт

НЕттоaв х о5.дуttшG П1'I

'lc Буrrшt?i! дл КщФ',
"lc З.рш. у!р..м lt ФФ! 6202з0,0d],0фOоt

Обв.мцф сФцоФ. mО
мrдФьцФ Фtоб'фоrc

]] П.Ф<ш- п!оФ, шнý м зllrl

Пош{сп !. п.я,ощrк п4ffi ,]цл

l2,00 lt 1l7I] 296,00 зLцl

,]l]JIСGр.rсtФ о6.,rцшвс x.Фнцоф
юrдяфrcр. lсмл{tФ!)

,LIT

Сп.щцвярошй пящ.!о*

проФмпфхоm пfuзr пря
.9.днй

'Фо.6
т?ул щ Фснц

l2 9?6.00 зцп

ТФшrrcпФмrc@iФ
,тr.р|дФяой щшовюА 1.00 ] 650 0Ф,Ф зllл

ТФя-хяt фхот !i,wФ.яспорп ? l 20l4,000,0000ц, зtцI

Усrув усrо?слюП п.rеш
5]20l 1.1 l0-o(I)(xl) зцл

Эrcп.рй! пр.мной
баоftн{п ! qв пtнпчdmm
ф.цфmш фузоподЕуяц

t 92l) {Iх),о0 зtчI

доIшхп Ф.ф,.щш.Фiшпl:
У.rув ФФшвrу
ур.гrлtрощ дt ф.м.
,спDвфrой !rcDп{

]5l2tl],tз0,(xlfiх)I

lб 4?2 ]00,00
I l)l]o,G)

дяиьиф Фмм зихне
дФьнфФfuiФлпф

l92029,5 l0,1]0dl]0 l uю.0] lLц]
зtlп

Бф* B_ l l0л{Б}7lл шш'|м Вrc
ll0!B 17 l2l0 900,t[)00l б l,(ю

7]
yqryп Ф .рс!дЁ rФ.ф.ц

1.(ll l 0о0 dф.Oо зLц]

?1
УФуп ф .рФ(д. мо.ý l,ф зцл

ф*охо!|фо* вlп , ?7зl l l1,900,0шл]00 l,01] зцп

УФугяш.9.rФщфf,м /@ 1.00 l ]00 000.ф -]tlл